PORTARIA Nº. 1570 de 01 de outubro de 2018

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO CURSO DE PÓS-

GRADUÇÃO LATO SENSU EM EDUCAÇÃO E DIVERSIDADE ÉTNICO-CULTURAL

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA –

UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22

de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, observando as disposições do

Edital n° 115/2018, alterado pela Portaria nº. 1275/2018, publicados, respectivamente, nos

Diários Oficiais do Estado (D.O.E.) de 06 e 31/07/2018,

RESOLVE

Art. 1º - HOMOLOGAR o Resultado Final da Seleção de Candidatos ao Curso

de Pós-Graduação Lato Sensu em Educação e Diversidade Étnico-cultural, oferecido pelo

Departamento de Filosofia e Ciências Humanas, Educação (DFCH), Campus Universitário de

Vitória da Conquista, e Departamento de Ciências Humanas, Educação e Linguagens (DCHEL),

Campus Universitário de Itapetinga, de acordo com a relação constante do Anexo Único desta

Portaria, com os nomes dos candidatos aprovados, por Campus e ordem de classificação.

Art. 2º - Os candidatos aprovados deverão matricular-se pessoalmente ou por

procuração (com firma reconhecida), junto à Secretaria de Cursos da UESB, no Campus  para

qual foi selecionado, no período de 03 a 06 de outubro de 2018, no horário das 08:00 às 11:30

horas e das 14:00 às 17:00 horas, apresentando a documentação exigida, observando o subitem

5.1. do presente Edital.

Parágrafo Único – O candidato que não apresentar a documentação exigida para a

matrícula, nos dias estabelecidos, perderá o direito à vaga e ingresso no Curso.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº 1570/2018

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO CURSO DE PÓS-GRADUÇÃO

LATO SENSU EM EDUCAÇÃO E DIVERSIDADE ÉTNICO-CULTURAL

 (EDITAL Nº. 115/2018)

CANDIDATOS APROVADOS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO VITÓRIA DA CONQUISTA

1. GEÓRGIA MARIANA NUNES SANTOS

2. LUCIANO BORGES DOS SANTOS

3. FELIPE MATHEUS CARDOSO DA SILVA

4. RONALDO FARIA SOARES JÚNIOR

5. MAURÍCIO SOUSA MATOS

6. POLIANA ALMEIDA SANTOS

7. ANTONIO CARLOS RODRIGUES SANTOS

8. ANTONIO SÉRGIO NERI SANTOS

9. RAIELE COUTINHO DA SILVA

10. PALOMA MENDES DE OLIVEIRA

11. BÁRBARA SOUZA OLIVEIRA SANTIAGO

12. ANSELMO BRITO SILVA LACERDA

13. DANIELLE COÊLHO SILVA

14. CELESTE APARECIDA LIMA SANTOS

15. GLAZIANE SANTOS DA PAIXÃO BRITO

16. JORNANDO LIMA SANTANA

17. TAIANE MEIRELES DA SILVA

18. WANDERSON GOMES TEIXEIRA

19. RAFAELLE FREIRE BOMFIM

20. JANETE PEREIRA DA SILVA

SUPLENTE

1. MÁRCIA DOS SANTOS ELOY

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ITAPETINGA

1. JUAN MONTEIRO ANDRADE

2. BÁRBARA RITA SILVA CHAVES

3. PAULA MÁRCIA COSTA ALVES

4. CARME SANDRA DE JESUS RIBEIRA

5. MARGARETH BRITO SANTOS

6. CLEITON DOS SANTOS XAVIER

7. CRISTIANE PORTUGAL SOUZA

8. DEDIANE ALVES SILVA

9. REINALDO SANTOS OLIVEIRA

10. DENISE CARVALHO DOS SANTOS

11. GILVAN PEREIRA DA SILVA SANTOS

12. VIVIANE NATALLIEE DA SILVA MENESES

13. JOANNE OLIVEIRA DIAS

14. JOESLEI SANTOS ALVES

15. LIGIA BRITO SANTOS

16. MARIANA DE JESUS LIMA

17. SUELMA SOUSA SANTOS SOARES

18. VERA LÚCIA FERREIRA SANTOS